EDITAL Nº 003/2019 – SEAD

PROCESSO SELETIVO INTERNO

CONCESSÃO DA FCAC E PROVIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE ASSESSORIAS

CONTÁBEIS

Retificação nº 003

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 3ª

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  003/2019,  para  a  realização  do  Processo  Seletivo  Interno  que  visa  a

concessão da FCAC e provimento das Unidades Administrativas de Assessorias Contábeis, nos termos

seguintes:

Cronograma

Processo Período Local

Convocação para  o  curso  de

formação

Onde  se  lê:

31/10/2019

Leia-se: A definir

www.escoladegoverno.go.gov.br/selecoes/selecoes-internas.html

GOIÂNIA, 31 de outubro de 2019.

CLAUDIA CRISTINA BORGES DE SOUZA

Superintendente em Substituição

Portaria nº 314/2019-SEAD

1/1